[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
628140, п.г.т.  Березово, ул. Астраханцева 54				тел(факс) 2-20-08, 2-10-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июня 2018 года							      № 331/88

О назначении дополнительных выборов депутата Думы Березовского района по одномандатному избирательному округу № 8

	Действуя на основании Постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 01.08.2005 года № 285 «О возложении полномочий», п.7 статьи 10, п 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,п.7 статьи 19 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», решения Думы Березовского района от 06 октября 2017 года № 192 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Березовского района шестого созыва Андронюк Лии Федоровны», территориальная избирательная комиссия Березовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы Березовского района шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 на 09 сентября 2018 года
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте Березовского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия»

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района						Т.Г.Слинкина

Секретарь территориальной
Избирательная комиссия
Березовского района						И.В.Франовская